荣昌府函〔2025〕44号

重庆市荣昌人民政府关于

使用“重庆荣昌文旅发展集团有限公司”

名称相关事宜的函
重庆市市场监督管理局：
为认真贯彻党的二十届三中全会对深化国资国有企业改革作出的重大部署，抓细抓实全市“三攻坚一盘活”改革攻坚，推动区属国有企业改革提效增能行动落地落实，拟将“重庆市万灵山旅游开发集团有限公司”更名为“重庆荣昌文旅发展集团有限公司”有关事宜函请如下。
一、基本情况
重庆市万灵山旅游开发集团有限公司成立于2013年8月12日，统一社会信用代码：91500226075656426F，注册资本150000万元，法定代表人：张宇，注册地址：重庆市荣昌区昌州街道昌龙大道43号附2号3-2、3-3。股东信息：重庆市荣昌区国有资产监督管理委员会，重庆市兴荣城市运营管理有限公司。经营范围：体育健康服务；旅游资源招商、规划、开发、建设、经营、
管理；旅游基础设施建设；旅游产品开发与经营；会展服务；商务信息咨询；停车场服务和物业管理服务；农业、市政基础设施规划、建设；酒店经营管理等。
二、函请事项
拟将“重庆市万灵山旅游开发集团有限公司”更名为“重庆荣昌文旅发展集团有限公司”。
现就该公司更名情况向贵局予以说明，望贵局予以支持。
此函
重庆市荣昌区人民政府
2025年3月21日
抄送：重庆市荣昌区市场监督管理局，万灵山公司。
重庆市荣昌区人民政府